

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก บ้านดอนพลับ ช่วงที่ 1

เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหลัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,650.00	3.79	6,253.500	1.3624	5.16	8,519.77	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	1,650.00	11.14	18,381.0	1.3624	15.18	25,042.3	
3	งานดินถมแล้วบดทับส่วนขยาย	ลบ.ม.	792.00	290.42	230,012.6	1.3624	395.67	313,369.2	
4	งานผิวจราจรดินลูกรัง(วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	247.50	332.47	82,286.3	1.3624	452.96	112,106.9	
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.0	1.3624	4,768.40	4,768.4	
								-	
								-	
	รวม				340,433.5			463,806.6	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

340,433